
 
               YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINDAN DUYURU 
 
 

11.05.2007 tarih  ve 26519 sayılı  Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
giren Yurtdışı Yükseköğretim Diplomaları Denklik Yönetmeliği’nin 7. maddesi’nin 3. 
fıkrasının (d) bendi uyarınca yapılacak olan Seviye Tespit Sınavının uygulamasına 
ilişkin esaslar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 

  
 
 
 1-Seviye Tespit Sınavına (STS), Yurtdışında lisans düzeyinde eğitimlerini 
tamamlayarak denklik belgesi almak üzere Kurulumuza başvuran ve Seviye Tespit 
Sınavına girmesine karar verilen adaylar başvurabilecektir. 

  
            2- Seviye tespit Sınavı adayların almış olduğu derslerin kapsamının ve 
öğrenim süresince kazanılması gereken en az bilgi düzeyinin tespitine yönelik 
olduğundan iki aşamalı olarak uygulanır. Sınavın her iki aşaması için sınav sayısı 
kısıtlaması yoktur. Daha önceki yıllarda sınavın 1. aşamasına 3 defa girerek başarısız 
olan ve bu nedenle başvurusu reddedilen adaylar sınavın I. aşamasına girebilirler.
  
            3- Sınavın her aşamasında başarılı olabilmek en az  60 puan almak 
gerekmektedir. Seviye Tespit Sınavının birinci aşamasında başarılı olan adaylardan 
talep edenler ile söz konusu sınavın ikinci aşamasında başarısız olanlardan talep 
edenlere ön lisans denklik belgesi verilir. Öğretmenlik meslek bilgisi alanında yapılan 
seviye tespit sınavı sonucunda başarılı olabilmek için gereken puan, yüz üzerinden en 
az  70 puan olmak üzere yükseköğretim Kurulunca belirlenir ve sınav tek aşamalıdır.
   
 
           4-Başvuru işlemleri, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
tarafından  yapılan diğer sınavlarda olduğu gibi uygulanacaktır.Seviye Tespit Sınavı 
Kılavuzu ve Başvuru formu ÖSYM Başkanlığı’nın internet sayfasında  
www.osym.gov.tr  adresinde ilan edilecektir.Adayların başvurularını nasıl ve nereden 
yapacakları, sınav ve başvuru tarihlerine ilişkin bilgiler Kılavuzda yer 
alacaktır.Adayların ilan edilen başvuru tarihleri arasında sınav ücretini yatırdıklarını 
gösterir banka dekontu ile başvuru formunu bir fotoğraf ekleyerek Kurulumuz 
Denklik Birimine mesai saatleri içinde elden veya posta (kargo) yoluyla teslim 
etmeleri gerekmektedir.   

http://www.osym.gov.tr/

